
Broj 6 - Strana 18 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 24.1.2012.

ODLUKU
O INTERVENTNOM KORIŠTENJU SREDSTAVA

TEKUĆE PRORAČUNSKE PRIČUVE
Članak 1.

(Predmet odluke)
Odobravaju  se  sredstva  za  interventno  korištenje  tekuće

proračunske  pričuve  Proračuna  institucija  Bosne  i  Hercegovi-
ne i međunarodnih obveza Bosne i Hercegovine, srpskom pje-
vačkom i kulturno-umjetničkom društvu "Gusle" iz Mostara u
iznosu  od  2.000,00  KM,  za  unapređenje  i  promidžbu  srpske
kulture  i  s  drugim  kulturama  zajedničkog  kulturnog  nasljeđa
Mostara.

Članak 2.
(Realiziranje odluke)

Za realiziranje ove odluke zaduženo je Ministarstvo finan-
cija i trezora Bosne i Hercegovine sukladno Zakonu o financi-
ranju institucija Bosne i Hercegovine, a uplatu će izvršiti na ži-
ro račun broj 1610200056510067 kod Raiffeisen bank Mostar.

Članak 3.
(Stupanje na snagu)

Ova  odluka  stupa  na  snagu  danom donošenja  i  objavljuje
se  u  "Službenom glasniku  BiH".

Broj 01-50-3-9384-2/11
29. prosinca 2011. godine

Sarajevo

Zamjenik predsjedatelja
Vijeća ministara BiH

Dragan Vrankić, v. r.

На основу члана 17. Закона о финансирању институци-
ја  Босне  и  Херцеговине  ("Службени  гласник  БиХ",  бр.
61/04  и  49/09)  и  члана  3.  став  (2)  Одлуке  о  привременом
финансирању институција Босне и Херцеговине и међуна-
родних  обавеза  Босне  и  Херцеговине  за  период  октобар  -
децембар  2011.  године  ("Службени  гласник  БиХ",  број
85/11),  замјеник  предсједавајућег  Савјета  министара  Бо-
сне  и  Херцеговине  донио  је

ОДЛУКУ
О ИНТЕРВЕНТНОМ КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
Члан 1.

(Предмет одлуке)
Одобравају се средства за интервентно коришћење те-

куће буџетске резерве Буџета институција Босне и Херце-
говине  и  међународних  обавеза  Босне  и  Херцеговине
српском пјевачком и културно-умјетничком друштву "Гу-
сле" из Мостара у износу од 2.000,00 КМ, за унапређење и
промоцију  српске  културе  и  са  другим  културама  зајед-
ничког  културног  насљеђа  Мостара.

Члан 2.
(Реализација одлуке)

За  реализацију  ове  одлуке  задужено  је  Министарство
финансија и трезора Босне и Херцеговине у складу са За-
коном о финансирању институција Босне и Херцеговине, а
уплату ће извршити на жиро рачун број 1610200056510067
код Raiffeisen bank Мостар.

Члан 3.
(Ступање на снагу)

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављу-
је се у "Службеном гласнику БиХ".

Број 01-50-3-9384-2/11
29. децембра 2011. године

Сарајево

Замјеник предсједавајућег
Савјета министара БиХ
Драган Вранкић, с. р.

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █

84
Na osnovu člana 15. stav 2. Zakona o veterinarstvu u Bo-

sni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02) i člana

17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službe-
ni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i
24/08),  Vijeće  ministara  Bosne  i  Hercegovine,  na  prijedlog
Ureda  za  veterinarstvo  Bosne  i  Hercegovine,  na  165.  sjednici
održanoj  26.  oktobra  2011.  godine,  donijelo  je

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O MJERAMA ZA

OTKRIVANJE, SUZBIJANJE I ISKORJENJIVANJE
KLASIČNE SVINJSKE KUGE

Član 1.
U Pravilniku o mjerama za otkrivanje, suzbijanje i iskorje-

njivanje  klasične  svinjske  kuge  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.
38/10  i  51/11)  u  članu  27.  stav  (2)  riječi:  "1.  jula  2011.
godine",  zamjenjuju  se  riječima:  "1.  januara  2012.  godine."

Član 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavlju-

je se u "Službenom glasniku BiH".

VM broj 230/11
26. oktobra 2011. godine

Sarajevo

Predsjedavajući
Vijeća ministara BiH
Dr. Nikola Špirić, s. r

Na temelju  članka 15.  stavak 2.  Zakona o  veterinarstvu u
Bosni  i  Hercegovini  ("Službeni  glasnik  BiH",  broj  34/02)  i
članka  17.  Zakona  o  Vijeću  ministara  Bosne  i  Hercegovine
("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07,
94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prije-
dlog Ureda za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, na 165. sjed-
nici održanoj 26. listopada 2011. godine, donijelo je

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O MJERAMA ZA

OTKRIVANJE, SUZBIJANJE I ISKORJENJIVANJE
KLASIČNE SVINJSKE KUGE

Članak 1.
U Pravilniku o mjerama za otkrivanje, suzbijanje i iskorje-

njivanje  klasične  svinjske  kuge  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.
38/10  i  51/11)  u  članku  27.  stavak  (2)  riječi:  "1.  srpnja  2011.
godine",  zamjenjuju  se  riječima:  "1.  siječnja  2012.  godine."

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavlju-

je se u "Službenom glasniku BiH".

VM broj 230/11
26. listopada 2011. godine

Sarajevo

Predsjedatelj
Vijeća ministara BiH

Dr. Nikola Špirić, v. r.

На  основу  члана  15.  став  2.  Закона  о  ветеринарству  у
Босни  и  Херцеговини  ("Службени  гласник  БиХ",  број
34/02)  и  члана  17.  Закона  о  Савјету  министара  Босне  и
Херцеговине  ("Службени  гласник  БиХ",  бр.  30/03,  42/03,
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), Савјет министара Босне
и  Херцеговине,  на  приједлог  Канцеларије  за  ветеринар-
ство Босне и Херцеговине,  на  165.  сједници,  одржаној  26.
октобра 2011.  године,  донио је

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЈЕНИ ИРАВИЛНИКА О МЈЕРАМА ЗА

ОТКРИВАЊЕ, СУЗБИЈАЊЕ И ИСКОРЈЕЊИВАЊЕ
КЛАСИЧНЕ СВИЊСКЕ КУГЕ

Члан 1.
У Правилнику о мјерама за откривање, сузбијање и ис-

корјењивање  класичне  свињске  куге  ("Службени  гласник
БиХ", бр. 38/10 и 51/11) у члану 27. став (2) ријечи: "1. ју-
ла  2011.  године",  замјењују  се  ријечима:  "1.  јануара  2012.
године."


